


神輿ﾛｯｶｰｽﾞ



	
	
	 「神輿ﾛｯｶｰｽﾞ」は、4月13日(水)をもちまして、フィーチャーフォン向けの全てのサービスの提供を終了させていただきました。


	サービス終了に伴い、4月13日時点で会員登録をされているお客様は自動的に退会となっております。永らくご利用いただきまして、誠にありがとうございました。


	なお、スマートフォンに機種変更を行うお客様は、スマートフォン版「神輿ﾛｯｶｰｽﾞ」へのご登録を是非ご検討いただければと存じます。


	なお、ご不明点につきましては、下記よりお問い合せください。

	何卒よろしくお願い申し上げます。

	

	「神輿ﾛｯｶｰｽﾞ」 フィーチャーフォンサイトを、これまでご愛顧いただき誠にありがとうございました。
	

	

	

	
	
	お問い合わせはこちらまで
	
	




	
	(C) 2021 神輿ﾛｯｶｰｽﾞ

	(C) 2021 EMTG Co.,Ltd.

	



